Kazboulatt Shervashydze, Eday, Pyko, and Kasva, were condemned,
by military tribunal, to suffer death, but three of these men having died in
prison, the sentence on the survivor, Pyko, was commuted by H.I.H. the
Governor-General, to five years’ banishment in the government of Kharkoff,

The result of these disorders, is certain changes in the administration
of the District, the most important being :

1. The dismissal of the Priestav, replaced by a more active man.

2. The troops at Betcho are to be substituted by a militia formed of
the natives of the upper valley of the Ingour, under the orders of the Chief
of the District and of the Priestav.

3. The appointment of a law-officer with the powers of a Myraviy
soudya, ‘justice of the peace.’

4. The revocation of the order for territorial survey ; but the amount
of annual tribute is raised.

5. The construction of two good roads into the District—one from the
district of Sougdydy, along the lower valley of the Ingour ; the other from
Lashketty to Oushkoul.
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XIV.

(PETRI EPISCOPI SEBASTOPOLITANI EPISTOLA AD ARCHI.-
EPISCOPOS ET EPISCOPOS ANGLIAE.)

REVERENDIS in Christo patribus, domino archiepiscopos Cantuariensis! ex
divina gratia in toto regno Angliae primati, ceterisque archiepisc?pis et
episcopis ejusdem regni, confrater Petrus divina permissione episcopus
Sanastupolitanus inferioris Georgianae se ipsum in domino et tempore pacis
abundantiz et prosperitatis una cum? fratribus christianis, qui prae3
angustiis et tormentis per Saracenos coguntur dimittere fidem christianam,
Quoniam filii tenebrarum in generatione sua sunt prudentiores filiis lucist
nostris christianis in occidente ducentibus in otio dies suos, diligentibus
quae sunt sua, non quae Jesu Christi, in oriente quotidie dominium christi-
anorum diminuitur (et) conculcatur malignanter » agentibus Saracenis nunc
proditionibus nunc promissionibus nunc tormentis nunc donariis nunc bellis
per terram et per mare, nunc emendo pretio christianos in nundinis ubi
trahuntur cauda equi fune ligato ad collum illis qui venduntur,® quia non
est qui adjuvet.  Quin immo est hic vana civitas, in qua praepositus sum
voluntate summi pontificis licit immeritus, ubi secundum famam quondam
venditi sunt centum personarum christianorum Saracenis, et translati ad
terram Saracenorum, et facta sunt Saraceni. Ego autem pro viribus nefario
negotio contradico. Et tamen hic dominantes, licet christiani sint mihi non?
obediunt in his et in allis, quia de schismate sunt Graecorum. Et ideo si
In regno vestro sint valentes pugiles, qui optent bellare pro deo et dilatatione
fidei cum liberatione captivi populi christiani, et velint sibi acquirere bona
baronias principatus et regna et palatia,® placeat vobis dirigere latorem
praesentis ad eosdem.  Qui in talibus sciens ® eos dirigat in agendis. Nam
fuit in temporibus istis plusquam triginta annis, quod latorem scilicet Jachi-